


# 商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者			
中国産栗甘露煮瓶		150g(固形55g)	24	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		<b>アレルギー物質</b>			
JANコード	ITFコード	商品コード		0587-36-2011      0587-36-4568					
4904691011351	14904691011358	000706		0587-36-2011      0587-36-4568		該当なし			
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像			
栗 砂糖 ビタミンC EDTA-Ca-Na クチナシ色素 次亜硫酸Na		中国		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1  0587-36-2011      0587-36-4568					
				<b>商品特徴</b>					
				中国産の栗を丁寧におむき、甘いシロップで漬込みました。使いきりしやすいサイズです。おせちに入れたり、お菓子作りにと、さまざまな場面でご利用いただけます。					
<b>商品サイズ</b>				<b>使用上の注意</b>					
	個包装	中箱	出荷サイズ	稀に、キャップが開きにくい場合がありますが、キャップ部分を湯煎していただくと開けやすくなります。					
奥行(mm)	45	270	270						
横(mm)	57	320	320						
高さ(mm)	108	127	127						
重量(g)	310	7,700	7,700						
包材の材質		瓶：ガラス、蓋：スチール		<b>栄養成分表示</b>		<b>製造工程</b>			
中箱・ボールの材質		段ボール		100g当たり		原料受入→釜入れ→ボイル→漬け込み→選別→金属検出器→計量・固形投入→液注入→脱気→殺菌→冷却→梱包→出荷			
外箱・ケースの材質		段ボール		エネルギー				238 kcal	
保存方法		常温		タンパク質				1.8 g	
				脂質				0.4 g	
物流温度帯		常温		炭水化物				56.8 g	
				食塩相当量		0 g			
消費・賞味期限		3年				推定値			
						<b>料理例 調理画像</b>			
						<ul style="list-style-type: none"> <li>・栗きんとん</li> <li>・栗ぜんざい</li> <li>・ケーキ</li> <li>・蒸しパン</li> <li>・まんじゅう</li> </ul>			

名称	栗甘露煮
原材料名	栗、砂糖/酸化防止剤(V.C、EDTA-Ca-Na)、着色料(クチナシ)、漂白剤(次亜硫酸Na)
内容総量	150g
固形量	55g
賞味期限	yyyy.mm.dd
保存方法	直射日光、高温多湿な場所を避け保存
原産国名	中国
輸入者	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 0587-36-2011